
ANUNT DE PARTICIPARE
privind achizi{iona rea rechizitelor de birou pentru IMSP AMT Centru pentru anul 2022 prin

Pro cedura' de v alo are mic fi

1. Denumirea autoritd{ii contractante: I.M.S.P. Asocialia Medicald Teritoriall Centru

2. IDNO: 1003600153267

3. Adresa: 
- 

mun. Chiqin5u, str. 3l August 1989 63

4. Numirul de telefon/fax: 022-27-03-09; Pancioha Veaceslav-telz022'27'07-86;069806151;

5. Adresa de e-mail gi de internet a autoritl{ii contractante: amtcentru.plan@gmail.com

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob{ine accesul la documentafia de

atribuire: clocumentalia de atribuire este anexatd in cadrul procedurii tn SIA RSAP

7. Tipul autoritl{ii contractante qi obiectul principal de activitate (daci este cazul, men{iunea

cI autoritatea contractant[ este o autoritate centrall de achizi{ie sau c[ achizi(ia implic[ o

alti formI de achizi{ie comun[): 
-Autoritate 

contractanti-

g. Cumpiritorul invitfl operatorii economici interesa(i, care ii pot satisface necesitfl{ile, sI

narticiJelaproceduradeachizitieprivindli'raartic rocedura de achizr[te prrvrnd uvrarea urm

Nr. d/o

Cod CPV

Denumirea bunurilor solicitate

Unita
tea
de

mtrsu
rtr

Cantitat
ea

Specificarea
tehnicl
deplinl

solicitattr,
Standarde

de referinttr

Valoarea
estimat{

(se va indica
pentru

fiecare lot
in parte, Iei

Lotul 1
301 00000-0

Baterii alkaline GP AA 1,5V, super (pentru

alarate medicale), cu termen de expllq{9?-]-gt
bucd{i 700 2800 y

Lotul 2 30 l 00000-0 Baterii alkaline GP AAA 1,5V, super (pentru

aparate medicale), cu termen de expirare Z I Ial
bucdli 700 2800

Lotul3 301 00000-0 RiglA din plastic plnd la 30 cm bucS{i 30 46,5

Lotul 4 30100000-0 Pix albastru scurt (pentru mine scufie cu

urech iuge)

bucdti 450 810

Lotul 5 30 I 00000-0 Pix cu min[ roqie lungl bucdti 150 240

Lotul6 30 l 00000-0 Pix cu mind albastrdlung6 buc6!i 500 725

Lotul 7 3 0 l 00000-0 Mine albastre lungi buc[fi 700 s60

btut 8 3 0 l 00000-0 Mine roqii lungi buc6!i 200 160

Lotul 9 30 I 00000-0 Mine verzi lungi buc6!i l0 8

Lotul l0 30 l 00000-0 Mine albastre scurt cu urechiuqe buc6{i 400 320

Lotul ll 30 I 00000-0 Cernealf, pentru Etampile (Tuq fdrd ulei pentru
gtampile, pentru umplerea qi reumplerea

stampilelor(ambalai=3 g rn1;;

buc6!i 100 500

Lotul l2 30 r 00000-0 Creion simplu moale cu radierd buc6!i 400 320

Lotul 13 30 l 00000-0 Creioane colorate (ambalaj 24 culori) buc6!i 15 225

Lotul 14 30100000-0 Carioci (ambalaj 24 culori) puc6!i 10 380

Lotul l5 301 00000-0 Marker text pentru evidenlierea textului (diferite

culori)

buc[ti 120 384

Lotul l6 3 0 l 00000-0 Guagd ( 6 culori) buc6!i 5 55

Lotul l7 30 l 00000-0 Acuarelb ( 24 culori) bucdli 10 240

Lotul l8 30 l 00000-0 Pensule in set (5 buc) lt
2"4.6.8,10 _

buc6!i 12 336

Lotul 19 30 l 00000-0 Palet6 pentru desen buc{i 8 60

;(

I



Lotul 20 | :otooooo-o Asculitoare buc6{i 80 360 /

Radierd moale buc6!i 100 160 vLotul2l 30 I 00000-0

bucdii l0 90Lotul22 30 I 00000-0 Plastilin6 (ambalaj =8 culori)

buc6fi 20 190Lotul 23 301 00000-0 Foarfece de birou: din titanium cu maner om

plastic cu softgrip; lame de care nu se lipesc
*^+^*iolola o' qAcziv' hrnsime 130mm:

buc6!i 20 320Lotul24 301 00000-0 Foarfece de birou: din titanium cu marler dm

plastic cu softgrip; lame de care nu se lipesc
]. ^r^-:^l^'l^ ^" o,lazirr. lrrnoime 200 mm:

buc6|i 150 1650Lotul 25 301 00000-0 Corectoare lent[ ( dimentiuni =(l)m x) mmJ;

buc{i 100 650Lotul 26 30 I 00000-0 Corectoare Pensula ( 25 ml)

bucSli 200 2200Lotul2T 30 I 00000-0 Hirtie notile . Ambalaj= 90X90X3U ,ALIJA

buc6!i 100 2600Lotul28 30 r00000-0 Bloc pentru notile , cu band6 adezrYa'
,r*r.^t.; =1Av1AtA.ii fni Culori calme.

buc{i 150 2700Lotul 29 30 100000-0 Carte de cancelarie (Registru) 96 tbi
/ A z'l\t'mofcmefinX\

bucdti 100 900Lotul 30 3 0 l 00000-0 Carte de cancelarie (Registru) 4E lol (A4J

bucdti 100 150Lotul 31 30100000-0 invelitori pentru registre (A4)

buc6{i 100 1100^otul 32 30i 00000-0 Caiet 9 6 foi (matematicd)

buc{i 100 550Lotul 33 30 l 00000-0 Caiet 48 foi (matematicd)

bucEfi 50 60Lotul 34 30100000-0 Caiet 12 foi (matematic[)

set 20 s60Lotul 35 30 l 00000-0 Clipsuri 5lmm, ambalaj =12 buc

set 20 220Lotul 36 30 l 00000-0 Clipsuri 25 mm, ambalaj =I2 buc

buc6!i 300 1050Lotut SZ I rotooooo-o Clame nr.3; cutie -100 buc

buc6!i 100 700Lotul 38 30 I 00000-0 Clame nr.5; cutie -100 buc

buc{i 50 15s0Lotul 39 30100000-0 Capsator (corp metalic, pentru capsarea a 'L)
foi; pentru caPse rr,,24l 6; lungimea

anqlno RIIROMAX)
bucdli 50 250Lotul 40 30 l 00000-0 Descapsator

cutii 200 440Lotul4l 30 1 00000-0 Capse Pentru capsator (nr.10)

cutii 200 700Lotul42 30 l 00000-0 Capse pentru capsator !ff.2416)
buc6|i 20 64Lotul 43 30100000-0 Cutergmm,Plastic
bucSli 20 120)otul44 30 l 00000-0 Cuter 18 mm, Plastic

set 10 40Lotul45 301 00000-0 Lame cuter 9 mm ( 10 buc'1 set)

set l0 70Lotul 46 30 I 00000-0 Lame cuter l8 mm (10 buc'I set)

buc6{i 15 675Lotul 47 30 r00000-0 Perforator, 30 Foi , material metl (MS )v-4.j)

buc6{i 500 22s0Lotul 48 30 l 00000-0 Clei solid ( ambalaj-35 gr)

buc6|i 130 429Lotul 49 30 l 00000-0 Clei lichid cu bureti (ambalaj- 50 ml) (slllcat),

buc6{i 50 225Lotul50 30100000-0 Clei lichid PVA , ambalaj 60 ml

buc6ii 15 67,5Lotul 5l 30100000-0 Clei lichid "Kores" 60 ml, curat

bucd!i 500 1600Lotul52 30 1 00000-0 Map[ din carton cu legItoare

buc[{i 150 240Lotul 53 30 l 00000-0 Mapb unghi din PoliProPilena

buclti 150 375Lotul 54 30 I 00000-0 Map6 din plastic cu qin[ (grosimea 1,5 cm),
a^-^.^^-^-+x .lifo.ita nrrlnri

bucdli 60 660Lotul 55 30 I 00000-0 Map[ din plastic cu elastic (grosimea I,) cm),

bucdii 100 360Lotul 56 30 l 00000-0 Mapd plic A 4 cu buton , culorl dlterlte, copella

2



Lotul 57 3 0 I 00000-0 Mapd plic A 5, culori diferite, copertd durd bucdti 50
170

Lotul 58 3 0 I 00000-0 Map[ arhivar[ A4 cu 2 inele, coperta dur6
(Biblioraft= 7.5cm)

buc6!i 130
3250

Lotul 59 301 00000-0 Mapd cu gind din carton bucS|i 300
660

Lotul 60 301 00000-0 Mapa din plastic cu 20 folii de protectie( A4) bucd{i 30
540

Lotul6l 301 00000-0 File din peliculd (A4, set a cite 100 buc, 40 mkr) buc6!i 100
3600

Lotul 62 30 l 00000-0 Suporturi pentru documente (vertical).
Confectionat din plastic (o sectie)

bucdti 70
1960

Lotul63 3 0 l 00000-0 Banda adeziva (-45-48 mmx300 m) buc6ti 50
r800

Lotul 64 30 I 00000-0 Banda adeziva (-45-48 mmx50 m) buc6(i 100
I 100

Lotul 65 30100000-0 Banda adeziv6(12 mm,30 m) buc[{i 200
440

Lotul 66 3 0 l 00000-0 Banda adezivd de difeite culori 48mm x 35m
(rosie. albastrI. ealben6, verde, cafeniu, violet))

buc6(i 120
1320

Lotul 67 30 l 00000-0 Banda adezivdpentru marcaj ( rosu -alb) 48mm
x 35m

bucdli 10
400

Lotul 68 30 1 00000-0 Banda adeziv6 pentru marcaj ( galben - negru)
48mm x 35m

buc[{i 10
820

Lotul 69 30 l 00000-0 Banda adeziva 8 mm ,25 m bucd{i 100
230

-{,otul70 30 I 00000-0 Lipici de rezerva Glue Gun 11,3 - 300 mm buciti 60
1320

rotul 71 30 l 00000-0 Ecuson transparent (bold + clemA metalicd) buc{i 300
360

Lotul T2 30100000-0 Calculator de birou tip "Citizen" buc6!i 15
1500

Lotul 73 30 1 00000-0 Plic DL 110X220 mm GVP (alb iautoadeziv)
G122303

bucS|i 2000
700

Lotul 74 301 00000-0 Disc CD-R 700 mb Esp.Om. (pentru sectia
radioloeie)

bucdti 6000
18000

Lotul 75 301 00000-0 Ceas de perete , dimensiuni 35-45cm , culoare
alba cu cifre neqre

buc6{i I
180

Lotul 76 30 r00000-0 Ceas de perete , dimensiuni 45-65cm , culoare
alba cu cifre negre

bucdti 2
700

Total valoarea fErtr TVA:
76345,00

f. in cazul in care contractul este implr{it pe loturi un operator economic poate depune
oferta: Pentru un singur lot sau pentru toate loturile;

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative:
(indicati se admite sau nu se admite)

[1. Termenii qi condifiile de livrare solicitafi: Vinzltorul se obligl sI aduc[ marfa la
destina(ie in locul convenit in decurs de 5 zile de la comand[, conform necesitl{ilor gi
posibilit[(ilor reale pe parcursul anului 2022 .

12. Termenul de valabilitate a contractului:_31.12.2022

13. Contract de achizi{ie rezervat atelierelor protejate sau cI acesta poate fi executat numai in
cadrul unor programe de angajare protejati (dupn caz): 

-NU-(indicali da sau nu)

14. Prestarea serviciului este rezeryatd unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere
de lege sau al unor acte administrative (dupI caz): _NU_

(se menfioneaz[ respectivele acte cu putere de lege gi acte administrative)

15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot
determina eliminarea acestora qi a criteriilor de selec{ie (Documentele solicitate qi alte cerin{e
obligatorii).



Nr.
dlo

Descrierea
criteriului/cerinIei

Mod de demonstrare a indeplinirii criteriului/cerin{ei: Nivelul minim/
Obligativitatea

1
Oferta-specificafii
tehnice gi de pret

Anexa nr.22 qi 23 din Documentalia standard nr.115 din "15" 09.

202 l, confirmatd prin semnbtura electronici

Notd: Dupd licitalia electonica, operatorul economic cu
cel mai mic prey va transmite OFERTA FINAL,4 cu
aplicarea semndturii electronice pe adresa
e - mai I : amt c entru. p I on@gmai l. c o m

Obligatoriu

2 Cerere de participare Anexa nr. 7 la Documentafia standard nr. I 15 din "15" 09.2021,
confirmatf, prin semndtura electronicl

Obligatoriu

aJ DECLARATIE
privind valabilitatea
ofertei

Anexa nr. 8 la Documentatia standard nr. I I 5 din "15" 09. 2021,
confirmatl prin semndtura electronicd

Obligatoriu

4 Informalii generale
despre ofertant

confirmatd prin semn[tura electronicd Obligatoriu

5
Certificat de
inregistrare/Decizie de
inregistrare a
intreprinderii/Extras din
Registrul de Stat al
persoanelor
juridice/Licenla de
activitatelActul care
atestl dreptul de a liwa
bunurile solicitate

copie - emis de Camera Inregistr6rii de Stat (MDI), Confirmatd
prin semndtura electronicd Obligatoriu

6 Mostre La solicitare operatorul economic vaprezentamostrele in
termen de2 zile,

DA

16. Motivul recurgerii la procedura aggef..qytl (ln cazul licita{iei deschise, restrinse qi al
p ro cedurii n e go ciate), d up i caz :1Nt{ s$riii[i,lipd$

17. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (dacI este cazul specificatr.$.Lq,}.1.,"_.r" utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizi(ie sau licita{ia electronicl): #I{**$B.r$:ii.li*E

18. Condi{ii speciale de care depinde indep!ftiyga-.c--on-tr.?-gtqlyi.(i-ndicp]i-du.p6--caz)i

19. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: cel mai mic pret pe lot
conform cerintelor solicitate .

20. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum
qi ponderile lor: Nu se aplicl

21. Termenul limitd de depunere/deschidere a ofertelor:

- pini la; [ora exact(tJ Conform informafiei din SIA RSAP ,,Mtender"

- pe: fclotoJ- Conform informa(iei din SIA RSAP ,,Mtender"

22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile de participare vorJi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

23. Termenul de valabilitate a ofertelor: 
-60 

zile

- Locul deschiderii ofertelor: _ SIA RSAP ,,Mtender"
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)



:

Ofertele tnttrziate vorft resPinsa

24, Persoanele autortzate s[ asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertanlii saa reprezentanlii acestora au dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, ca exceplia

cazului ctnd ofertele aufost depase prin SA "RSAP".

25, Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare:
Limba de stni-

26. Respectivul contract se referl la un proiect qilsau program finan{at din fonduri ale

Uniunii E,r.op"r.: #ffi#
(se specific[ denumirea proiectului ;i/sau programului)

27. Denumirea $i adresa organismului competent de solu{ionare a contestafiilor:

Agenlia Nalionald pentru S olulionarea Contestaliilor
Adresa: mun. ChiSindu, bd. $tefan cel Mare Si SfAil nr.124 (et,4), MD 2001;

T el/F ax/e mail : 0 2 2- I 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0-6 5 1, co ntestatii@ns c, md

28. Data (datele) qi referin(a (referin{ele) publiclrilor anterioare in Jurnalul Oficial al

Uniunii Erfgpplg privind contractul (contractele) la care se referl anunful respective (dacd

este cazul):.i;

29, in cazul achizifiilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunfurilor
viitoare:

30. Data publicirii anunfului de inten(ie sau, dup[ caz, precizarea cI nu a fost publicat un

astfel de anun( transmis e-mail : Nu este

31.. Data transmiterii spre publicare a anun{ului de participaresiii# i.0-.flj$,022

32. in cadrul cedurii de achizi blicl se va utili

33. Contractul intrl sub incidenfa Acordului privind achizi{iile guvernamentale al

Organtza[iei Mondiale a Comer{ului (numliin,cazul anun{urilor transmise spre publicare

in Jurnalut Oficiat al Uniunii Europene): fINII*
(se specific[ da sau nu)

34. Alte informa(ii relevante: 
-NU.

Preqedintele grupului de lucru:

rea electronicd a ofertelor sau a cererilor de

sistemul de comenzi electronice

Denumirea instrumentului electronic Se va utilizalaccepta
sau nu
DA
NU

facturarea electronicd DA
ol[tile electronice DA

asj
-i'a?r


